PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº  42/2023 – REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n. º 15956/2023

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Eletrônico

supracitado, objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

técnicos de apoio à gestão de projetos, processos e serviços de governança na prefeitura

municipal de maricá, de acordo com as especificações, padrões técnicos de desempenho

e de qualidade estabelecidos no termo de referência, com data marcada para o dia

12/12/2023 às 10h, fica remarcada para o dia 14/12/2023 às 10. As empresas que já

retiraram o Edital deverão fazê-lo novamente, devido alterações.  Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no

site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº  41/2023

Processo Administrativo n. º 15021/2023

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de equipamentos de condicionadores de ar do tipo “Split High Wall” de

diversas potências a fim de atender as demandas da nova unidade do Departamento

Estadual de Transporte do Estado do Rio de Janeiro - DETRAN, da nova sede da

Secretaria de Transportes e novas unidades do Portal de Serviços Municipal – SIM e da

Guarda Municipal, as quais farão parte do Centro Administrativo Integrado de São José -

Maricá.  Data da realização do certame: 13/12/2023 às 10h. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no

site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.